
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _г 00 К № 77 

г. Усть-Лабинск 

О внесении изменения в постановление главы Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района от 09февраля2006 № 4 

«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения на территории Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района» 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского 
городского поселения — Усть-Лабинского района и — подведомственных 
учреждениях п остановляю: 

1. Внести в постановление главы Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского района от 09 февраля 2006 г. №4 «О создании комиссии по 

обеспечению — безопасности — дорожного — движения — на — территории 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района Епишова М.В.» 
1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 
2. Признать — утратившим — силу — постановление — администрации 

Усть-Лабинского городского поселения — Усть-Лабинского района — от 

06 декабря 2022 г. № 879 «О внесении изменений в постановление главы 

Усть-Лабинского городского поселения — Усть-Лабинского района — от 

09 февраля 2006 г. № 4 «О создании комиссии на территории Усть-Лабинского 
городского поселения Усть-Лабинского района.» 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 
(Владимирова М.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского



района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
4. Постановление вступает в силу после  его — официального 

опубликования. 

«СХОГО Посо ба ы 

Глава Усть-Лабинск 

городского поселен 

Усть-Лабинского ра Р.В. Перевалов



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Усть-Лабинского городского 
поселения Усть-Лабинского района 

от 2ОЙ № 06 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к постановлению администрации 

Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района 

от 09 февраля 2006 года № 4 
СОСТАВ КОМИССИИ 

по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

Епишов 

Максим Владимирович 

Бугай 

Ольга Владимировна 

Сериков 
Владимир Владимирович 

Члены комиссии: 

Выскубов 
Сергей Владимирович 

Григорова 

Мария Михайловна 

Пономарев 

Сергей Николаевич 

- заместитель главы Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района, председатель 

комиссии; 

- начальник отдела по вопросам — жилищно- 
коммунального хозяйства и — благоустройства 

администрации Усть-Лабинского  городского 

поселения Усть-Лабинского района, заместитель 

председателя комиссии; 

- главный  специалист отдела по — вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства и 
благоустройства администрации Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского района, 
секретарь комиссий. 

- депутат Совета Усть-Лабинского городского 
поселения Усть-Лабинского района (по 
согласованию); 

- начальник юридического отдела администрации 

Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района; 

- депутат Совета Усть-Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского района (по 

согласованию);



Рыбак - старший инспектор отделения дорожной 

Ольга Николаевна инспекции и организации движения отдела 
государственной инспекции безопасности 

дорожного движения ОВД по Усть-Лабинскому 

району (по согласованию); 

Хвощев - ВРИО начальника 105 пожарно-спасательной 

Александр Александрович  части 7 пожарно- спасательного отряда 

Федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы 

Главного управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий России по 

Краснодарскому краю (по согласованию). 

<ехОГО ПОсСоД^ 

Начальник отдела по вопросам 

жилищно-коммунального хозЯйс 

О.В. Бугай


